 Estar inscrito en el registro mercantil de la Cámara de Comercio de su jurisdicción.  

3. ANÁLISIS TÉCNICO Y ECONÓMICO DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Empresas Públicas de Cundinamarca SA ESP, ha estimado el presupuesto oficial para el presente proceso de 
selección en la suma de CIENTO SIETE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL VEINTICUATRO 
PESOS M/CTE ($107.895.024), incluidos los costos directos e indirectos que conlleve la ejecución del contrato y el 
impuesto al valor agregado IVA, respaldado en el siguiente Certificado de Disponibilidad Presupuestal CDP No. 
2014001868 de 15 de julio de 2014, distribuidos así: